关于确定2017年江苏省应届大学毕业生选调

入围考察人选和开展考察工作的通知
根据《关于做好2017年应届优秀大学毕业生选调工作的通知》（苏组通〔2016〕122号），现将入围考察人选和考察工作有关事项通知如下：
一、根据职位类别，经百分折算，按照笔试和面试成绩1:1的比例综合计分，再按照招录计划1:1.5的比例（按四舍五入计算），从高分到低分确定589名入围考察人选。其中扬州类别I高校女生职位最后一名有2人同分并列。
二、考察工作将于5月下旬进行。请入围考察人选在此期间不要外出，在学校做好有关准备工作。
1、5月10日起登陆网上报名系统，在“查看审核结果”栏目打印《江苏省选调生推荐表》（一式三份），院系填写现实表现和推荐意见，学校负责审定，在考察时提交考察组；
2、准备大学期间（研究生含本科阶段）担任学生干部的任职文件或聘书原件、复印件各一份。没有任职文件或聘书的，可由学校相关单位按照学生干部管理权限出具任职证明并加盖公章（格式为：×××同学，××××年××月—××××年××月任××××××××。）；
3、准备大学期间（研究生含本科阶段）获奖证书原件、复印件各一份；

4、如因故放弃选调，本人需作书面说明并签字，学校党委组织部（学生处、就业指导中心）盖章确认后，于5月22日前将扫描件（或照片）发至我部电子信箱并EMS寄送原件。
三、请各有关高校党委组织部（学生处、就业指导中心）协助做好考察准备工作。
1、审核入围考察人选提供的任职和奖励材料原件、复印件，考察时统一向考察组提供；
2、对本校入围考察人选通过学校网站公示，公示内容包括人选姓名、性别、出生年月、入党时间、担任职务及时间、表彰奖励等情况。担任职务及时间和表彰奖励必须与经审核通过的材料一致，如出现遗漏，必须补充公示。公示时间不少于5个工作日；
3、提供公示网址及公示材料；
4、出具入围考察人选在本校期间有无纪律处分情况的证明。
联系电话：025-83395359，电子信箱：jsswzzb@163.com，通讯地址：江苏省南京市北京西路70号省委组织部青年干部处，邮政编码：210013。

附：2017年江苏省应届大学毕业生选调入围考察人选名单
江苏省委组织部青年干部处

2017年5月9日
PAGE
1